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Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling 

Mandag d. 4. oktober 2021 kl. 18.30 ved containergården i Pilehusene 
 

Dagsorden 
 

1. Valg af dirigent 
 

2. Valg af stemmetællere 
 

3. Godkendelse af dagsorden 
 

4. Beslutningspunkt: Installation af Fibernet 
Den ekstraordinære generalforsamling bedes tage stilling til hvorvidt Grundejerforeningen 
Stadionparken skal lade Fiberteamet A/S installere fibernet i Stadionparken i forbindelse med 
udgravninger til etablering af udendørsbelysning og elbilsladere. En nærmere redegørelse for 
beslutningspunktet kan læses på bagsiden. 
 

5. Eventuelt  
 

  



   

 

AD 4) Indstilling til ekstraordinær generalforsamling om nedgravning af Fibernet og installation af fiberbokse ved hver 

matrikel. 

 

I forbindelse med at vores graveprojekter i stadionparken, vil Fiberteamet A/S (OneFiber by Global connect) gerne foretage 

nedgravning og installation af fibernet i Stadionparken. 

  

Hvad får jeg ud af det? Du får muligheden for at få fiberinternet i dit hus. 

  

Jeg har allerede lynhurtigt internet via. Kabel-tv nettet. Behøver jeg fibernet? Installationen giver den enkelte mulighed for at 

få internet via fiber. Er du tilfreds med det du har og ikke ønsker andet, så ændrer installationen af fiber intet hos dig. 

  

Hvorfor skal vi sige ja?  Fordi når vi først er færdige med vores lampe og ladeprojekter, kommer vi formodentligt ikke i jorden 

igen de næste 50 år. Og da vi ikke har nogen planer om selv at skulle lægge fiberkabler i jorden, har Fiberteamets installation 

ingen negativ effekt på vores installationer. 

  

Hvad koster det? Det koster os ikke noget. 

 

Men ingen gør vel noget gratis?  Det er Fiberteamet A/S’ forretningskoncept at installere fibernet i bolig og ejerforeninger og 

sælge denne adgang til alle internetudbydere. De tager sig betalt af internetudbyderen for denne ydelse og der er tale om en 

langsigtet investering. 

Ved ja til Fiberteamets installation, accepterer Grundejerforeningen, at vi de næste 10 år ikke laver andre internet installationer i 

vores forening. Da vi ikke har planer om, at komme i jorden igen har dette ingen betydning. 

  

Der bliver IKKE pillet ved vores nuværende COAX installation, hvorfor man fremadrettet stadig vil have mulighed for at få 

internet gennem kabelnettet. 

  

Hvem kan jeg så få internet fra? Vores fibernet vil være åben for alle de internet leverandører der ønsker at leverer. 

Pt. har Fiberteamet 5 udbydere af internet (Bl.a. Fastspeed) og de regner med inden for kort tid at være oppe på 8-9 udbydere. 

1/1 Gbit kan leveres for 229,- og de regner med at kunne blive billigere efterhånden som der bliver mere konkurrence. 

  

Har Jeg brug for en fiberforbindelse? Nej ikke hvis du tænker på download hastighed, de hastigheder som kan tilbydes over 

fiber (eller over COAX ) ligger pt. på 1000Mbit, men ingen ved hvad fremtiden bringer i forhold til hvor meget båndbredde vi får 

brug for.  Men hvis du tænker, at du gerne vil have flere udbydere at vælge imellem og lavere priser på dit internet, eller gerne 

vil have både høj upload og download så er fiber løsningen. 1000/500 Mbit koster pt. 350,- hos Yousee. 

  

Hvordan skal installationen foretages? I dag har vi vores antennekabler trukket på terrassen, de er ført i en plastik kabelbakke, 

denne vil blive skiftet ud med en kabelbakke i stål. Der skal derfor være adgang til kabelbakken når teknikerne kommer. 

Som det er i dag er der ved hver matrikel trukket et antennekabel ind i stuen. 

Det samme vil gøre sig gældende ved fiberkabelet, hvor der vil blive sat en lille boks op på væggen. Den dag man ønsker at få 

internet leveret igennem fibernettet, vil man få tilsendt en router af den internet leverandør man har valgt. Denne skal kables 

op mod fiberboksen. 

Ønsker man ikke at få sat en fiberboks op inde i sit hus, kan man sige nej til denne. 

Det vil dog være forbundet med omkostninger den dag man ønsker internet via fiber i sin bolig, da det vil kræve at der kommer 

en installatør ud. 

  

Bestyrelsen anbefaler at der stemmes ja til installationen af Fibernet i Stadionparken. 

 


